Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE SÉRIO

 1

EDITAL nº 024, de 19 de dezembro de 2017.

Torna público, para conhecimento dos interessa-
dos, a retificação administrativa do Gabarito Oficial
do Concurso dos Cargos de Motorista e Operador
de Máquinas.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÉRIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atri-
buições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que por decisão administra-
tiva o Gabarito Oficial da questão nº 09 do concurso dos Cargos de Motorista e Operador de Máquinas
foi retificado, considerando o disposto na Lei Complementar nº 034.02/1999, de 31 de maio de 1999,
conforme a seguir:

  Cargo de Motorista:

   Questão nº 09 - Decisão: Retificação do Gabarito para letra “B”.

  Cargo de Operador de Máquinas:

   Questão nº 09 - Decisão: Retificação do Gabarito para letra “B”.

   Desta forma, ficam todos os candidatos cientificados que as provas escritas
serão corrigidas, considerando as decisões acima citadas.

  Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de dezembro de 2017.

ELIR ANTONIO SARTORI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se,
Data Supra.

Vagner Capoani,
Secretário da Administração e Planejamento.